088110101 SERV.CAL-CALIBRE 0-150MM 1 4100.00 44.75 2265.25 21.00 2265.25

MITU 530-312 22305641

CERTIFICADO PARA: AYSA S.A. AGUAS

VA CON FC 5-43090 14/04/23

INCLUYE DTO 15% POR SER MARCA MITUTOYO

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

15,856.75 3,329.92 PESOS 19,186.67

SonPESOS DIECINUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS CON 67/100

Fecha Vto:06/05/2023
C.A.E. :73177409061802

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS